

فوتبال

اسکوچیچ: تیم بحرین را مثل کف دستم می‌شناسم

● سرمربی تیم ملی ایران می‌گوید بازی با بحرین برای تیم ملی حیاتی است و اهمیت زیادی دارد. دراکان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، پیش از دیدار سرنوشت‌ساز مقابل بحرین در انتخابی جام جهانی در نشست خبری گفت: درباره اهمیت این بازی جای صحبت بیشتتر نیست، همه می‌دانیم که بازی بسیار حیاتی است و اهمیت زیادی برای ما دارد. بحرین تیم خوبی است و ما احترام زیادی برای آنها قائل هستیم. آنها با سازماندهی خوبی بازی می‌کنند، همه تلاشمان را به کار می‌بنندیم که بازی خوبی انجام دهیم. او درباره پیروزی ایران برابر هنگ‌کنگ و روند آماده‌سازی تیمش برای این دیدار گفت: تمرینات تاکتیکی و ریکاوری را انجام دادیم- ما همه چیز درباره بازی با هنگ‌کنگ را کنار گذاشتیم- پرونده این بازی بسته شده و ارتباطی به بازی با بحرین ندارد. تیم از نظر جسمانی در شرایط خوبی است و همه کارها برای یک بازی مطلوب انجام شده است. سرمربی تیم ملی درباره ارزیابی خود از بازی رفت دو تیم و بازی دو تیم در دور برگشت گفت: فرقی نمی‌کند که بازی در تهران یا بحرین باشد، شرایط برای ما مشابه است و ما برای بردن به میدان می‌رویم. شرایط عادی این بود که میزبانی در ایران باشد و بازی را آنجا برگزار می‌کردیم. برخلاف همه اتفاقاتی که افتاده، مطمئتم نتیجه خوبی در مسابقه امروز کسب خواهیم کردیم. اگر منظورآن از تفاوت این بازی با بازی قبل چیز دیگری باشد و می‌بایست در سه مسابقه از این مرحله میزبان می‌شدیم و ما بیشتر از هر تیمی در این شرایط آبهوهای بازی می‌کنیم، بله باید بگویم که شرایط متفاوت است. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: ساز هم تاکید می‌کنم که احترام زیادی برای تیم بحرین قائل هستیم، اما در عین حال تیم ایران بسیار آماده است تا با این تیم مواجه شود. او درباره اینکه آیا در مورد بحرین اطلاعات کافی دارید و نقاط ضعف و قوت این تیم را شناسایی کرده‌اید یا خیر؟ بیان کرد: من تیم شما (بحرین) را مانند تیم خودم، مثل کف دستم می‌شناسم. اسکوچیچ در پاسخ به این پرسش که تیم عراق صدرنشین گروه است، شما رقیب جدی خود و بحرین می‌دانید یا عراق؟ گفت: ما الا ن تمرکزمان روی بازی بحرین است. کاری به صدرنشین و تیم دوم گروه نداریم. تمام تمرکز خود را روی بازی امروز گذاشته‌ایم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این پرسش که آیا بازی ایران و بحرین را در دور رفت دیده‌اید و آیا اشتباهاتی را که توسط تیم ایران در دیدار گذشته انجام شد، دوباره انجام می‌دهید؟ گفت: شرایط تیم ایران کاملا فرق کرده است. سبک بازی جدید، مربیان جدید و بازیکنان جدید به این تیم اضافه شده‌اند. این دیدار ربطی به مسابقه قبل ایران و بحرین ندارد.

لک چاره‌ای جز ترک عادت ندارد

● با جدایی بوژی‌دار رادوشوویچ، پرسپولیسی دروازه‌بان ذخیره‌ای ندارد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بوژی‌دار رادوشوویچ، عضو ثابت نیمکت پرسپولیس در فصول اخیر، قرارداد خود را با این تیم فسخ کرد. جدایی بازیکنی که در ۳۱ بازی این فصل پرسپولیسی تنها چهار بازی به میدان رفت، خبر نگران‌کننده‌ای نمی‌تواند باشد، مخصوصا اینکه اکثر بازی‌هایی که این سنگربان به زمین رفته بیشتر برای استراحت‌دادن به حامد لک بوده است. بررسی سایر جوانب اما نشان می‌دهد این اتفاق ممکن است حتی قهرمانی پرسپولیس در این فصل دوره را به خطر بیندازد. پرسپولیس در این فصل دو دروازه‌بان تقریبا مطمئن داشت و همین مسئله باعث شد تا به گلر سوم اهمیتی داده نشود. مرور عملکرد حامد لک در تاریخ لیگ برتر نشان می‌دهد به‌هیچ‌وجه نمی‌توان به حضور این بازیکن در تمام دیدارهای باقی‌مانده فصل اطمینان داشت. این دروازه‌بان با ۴۱ کارت زرد و چهار کارت قرمز، شش‌بار دروازه‌بان تاریخ لیگ برتر است. لک این آمار را در ۲۵۹ بازی به جای گذاشته و با معادل‌گرفتن هر یک کارت قرمز با دو کارت زرد، این بازیکن تقریبا هر شش بازی یک کارت زرد دریافت کرده است. دروازه‌بان اول پرسپولیس، دو بازی پیش و در دیدار با استقلال ششمین کارت زرد فصل خود را دریافت کرد و تنها با دریافت یک کارت زرد دیگر محروم خواهد شد. پرسپولیس هفت بازی دیگر در لیگ دارد که با توجه به رقابت نزدیک با سپاهان در کورس قهرمانی هر بازی حکم یک فینال است و هرگونه لغزش می‌تواند پایان روایی قهرمانی را رقم بزند. لک در صورت حفظ کارت زرد دوم حرفه‌ای خود، تا پایان فصل یک کارت زرد دیگر دریافت کرده و یک بازی را از دست خواهد داد، این اتفاق اگر بیفتد یجیی گل‌حمدی کار سختی برای پُرکردن حساس‌ترین پست تیم خود خواهد داشت.

برنامه

دوشنبه ۱۷خرداد

- عراق- کامبوج ۱۹۰۰
- ایران- بحرین ۲۱۰۰

ورزش

چرا ایران – بحرین، مرگ وزندگی شد؟



از آنها اشاره شده است.
مهدی تاج

شاید نام‌بردن از مهدی تاج در این برهه زمانی جندان منطقی به نظر نرسد ولی او همچنان نقش اصلی اتفاقات تلخی است که برای تیم ملی ایران رخ می‌دهد؛ تاج با امضای قراردادی سنگین با مارک ویلموتس بلژیکی او را به عنوان سرمربی ایران معرفی کرد ولی عدم حمایت مناسب از این مربی در دیدارهای رفت و نتایج ضعیفی که ویلموتس در آن مرحله از بازی‌ها گرفت، کار را به اما و اگر رساند. دست‌بخت مشترک تاج – ویلموتس برای فوتبال ایران در مرحله رفت انتخابی جام جهانی چهار بازی بود که ۵۰ درصد با شکست مواجه شد؛ ایران دو تیم ساده گروه یعنی کامبوج و هنگ‌کنگ را برد ولی به دو تیم متوسط گروه یعنی بحرین و عراق باخت. یاخت به عراق در شرایطی رقم خورد که مربی نجیب مهدی تاج کلا استعفا داده و از ایران رفته بود ولی با منت‌کنشی و البته پرداخت دو میلیون یورو به حساب او، برای یک بازی دیگر روی نیمکت نشست و با شکست یک بر صفر برابر عراق، برای همیشه ایران را ترک کرد. تاج هم بعد از قرارداد عجیب و غریب با ویلموتس، با ادعای اینکه بیماری قلبی دارد از کارش در فدراسیون فوتبال ایران استعفا داد.

عزیزی‌خادم

نقش رئیس جدید فدراسیون فوتبال ایران هم دست‌کمی از مهدی تاج ندارد؛ عزیزی‌خادم که پیش از نشستن روی صندلی ریاست فدراسیون فوتبال یکی از منتقدان فدراسیون قبلی بود، با شروع کارش در فدراسیون جدید نتوانست انتظارات را برآورده کند. مهم‌ترین اتفاقی که تا کنون در دوره او رقم

به تغییر فاکتورهای زیادی دارد؛ فاکتورهایی که الزاما ارتباطی با روشنشدن دست سرمربی برای تیم رقیب ندارد.

نتیجه ایران دربحرین

دیگر موردی که به حساسیت بازی امشب ایران و بحرین اضافه کرده، وضعیت نتیجه‌گیری ملی‌پوشان ایرانی در بحرین است؛ وضعیتی که اصلا خوب نیست! طبق آمار ایران تا به الان نتوانسته بحرین را در خاک این کشور برود! از ششش بازی قبلی که ایران در بحرین داشته چهار تا را باخته و دو تا را فقط توانسته مساوی کند. خود این آمار به بار روانی که روی شانه‌های ملی‌پوشان قرار دارد می‌افزاید. اگرچه در مجموع دیدارهای رودررو، وضعیت تیم ملی ایران از لحاظ نتیجه‌گیری بهتر از رقیب است ولی اینکه ایران در بحرین نتوانسته به پیروزی برسد خود حکایتی عجیب است. نکته مثبت این بخش از داستان اینکه تیم ملی بحرین سنگین‌ترین شکست تاریخی خود در مقابل انتخابی جام جهانی را در همین مرحله از رقابت‌های جام‌جهانی ۲۰۱۴ با شکست ۶ بر صفر مقابل ایران متحمل شده است.

وضعیت جدول

آن همه مقدمه‌چینی برای رسیدن به این بخش پایانی بود؛ در واقع هیچ‌یک از فاکتورهای بالا به اندازه همین مورد نمی‌تواند حساسیت بازی ایران – بحرین را به تصویر بکشد. در جدول و پیش از برگزاری بازی‌های امروز بحرین با ششش بازی ۱۱امتیازی است. عراق از پنج بازی ۱۱ امتیاز دارد و ایران هم از پنج بازی ۹امتیازی است. تیم ملی در صورت پیروزی برابر بحرین می‌تواند امیدوارانه دو بازی بعدی را دنبال کند ولی در صورت کسب تساوی در مصاف با بحرین در بهترین شرایط در رده دوم قرار می‌گیرد و در آن صورت شانس کمی برای صعود به عنوان یکی از تیم‌های برتر دوم به مرحله بعدی خواهد داشت. شکست ایران مقابل بحرین تیم ملی را از گردونه رقابت‌ها خارج خواهد کرد و زودنکامتربین حذف تیم ملی در تاریخ جام جهانی ثبت خواهد شد.

همان‌طور که در بالا اشاره شد در حال حاضر بحرین با ششش بازی و یک بازی بیشتر از عراق و ایران با ۱۲ امتیاز صدرنشین گروه است و ایران با ۹ امتیاز سوم است. نکته مهم اینکه هرچقدر پیروزی برای ایران مهم است برای بحرین هم حائز اهمیت است. بحرین با تساوی مقابل ایران عملا شانس اول‌شدن را از دست می‌دهد، جایگاه دومش با پیروزی ایران برابر عراق به خطر می‌افتد و حتی در صورت دوم‌شدن هم شانس زیادی برای راهایی به مرحله بعد ندارد. از طرفی بحرین با پیروزی در این بازی یک بزرگی برای صعود پرخواهد داشت.

با توجه به وضعیت بحرین این تیم به دنبال ضد فوتبالی که به آن معروف است نخواهد بود و این خبر دلگرم‌کننده‌ای برای عناصر گروهی ایران است. عناصری که البته اگر قرار باشد تأثیرگذار باشند باید متفاوت از بازی اول ایران در مرحله برگشت عمل کنند.

بازی فوتبال ایران و بحرین

بازی فوتبال ایران و بحرین

این را به این خاطر می‌گویم که توقعات در قبال تیم ملی بالا نرود. کار اصلی ما مقابل تیم‌هایی مثل لهستان، آمریکا، برزیل و فرانسه است. اگر اتفاقی بیفتد نباید بگویم فاجعه رخ داده. متأسفانه فرهنگ بدی درباره بردها و باخت‌های والیبال در مسابقات جهانی به وجود آمده و همین نوع نگرش باعث می‌شود در روحیه مردم تأثیر منفی ایجاد شود. امیدوارم بتوانیم در هفته‌های پیش‌رو نتایج بهتری از لیگ ملت‌ها بگیریم تا با ترکیبی منسجم راهی المپیک توکیو بشویم. به‌رحال بازی‌های المپیک برای ما خیلی مهم است و ما باید حتما از مرحله مقدماتی صعود کنیم.»

تیم ملی والیبال کشورمان پس از چهار برد برابر تیم‌های هلند، کانادا، ایتالیا و بلغارستان علاوه بر اینکه به رده ششم جدول رده‌بندی این مسابقات صعود کرد، در رده‌بندی فدراسیون جهانی والیبالی هم ارتقا پیدا کرد و در این فهرست‌ها به رتبه ششم رسید. این برای نخستین‌بار است که ایران در رده ششم دنیا قرار می‌گیرد. ملی‌پوشان در صورت عملکرد خوب در ادامه لیگ ملت‌های والیبال می‌توانند تقویت‌کننده جدی تیم ملی والیبالی فرانسه باشند تا رتبه پنجم جهان را به نام خود کنند. سومین هفته لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۱ از روز چهارشنبه در شهر ریمنی ایتالیا از سر گرفته می‌شود. والیبالیست‌های ایرانی به ترتیب برابر آمریکا، صربستان و آلمان باید منتظر ماند و دید که آکتونو در این مسابقات با چه ترکیبی حریفان را سوری‌تر خواهد کرد. زمان دیدارهای هفته سوم به این ترتیب است:

- چهارشنبه ایران و آمریکا ساعت ۲۰:۳۰
- پنجشنبه ایران و صربستان ساعت ۱۲:۳۰
- جمعه ایران و آلمان ساعت ۱۲:۳۰



می‌خورد، گرفتن حق مسلم میزبانی ایران در مرحله انتخابی جام جهانی بود ولی این مورد هم با وجود ژست‌های مثبت عزیزی‌خادم در زمینه حل مشکلات از طریق دیپلماسی، ناقص ماند تا بحرین‌ها با استفاده از نفوذ و قدرتشان در AFC زرنگی کنند و میزبانی را از ایران بگیرند! ایران در شرایطی امشب باید با بحرین و سپس با عراق در منامه دیدار کند که سه بازی از چهار دیدار مرحله رفت را در خانه رقا از جمله همین بحرین به میدان رفته بود. انتظار می‌رفت تیم جدید فدراسیون فوتبال بتوانند در گرفتن میزبانی متمرکز ایران برای بازی‌های برگشت دست بالا را داشته باشند که این مورد هم اسیر شعارزدگی شد و نهایتا بحرین به عنوان میزبان انتخاب شد. نتیجه شد اینکه تیم ملی پس از آنکه بازی رفت را در بحرین واگذار کرد، امشب یک بار دیگر ولی در چارچوب بازی‌های برگشت باز هم باید در بحرین(!) به مصاف این رقیب برود. طبیعی است که اگر این بازی به جای منامه قرار بود در تهران برگزار شود، این‌قدر نگرانی در سطح ملی وجود نداشت.

بازی با هنگ‌کنگ

دیگر موردی که باعث شده بازی امشب برای ایران نگران‌کننده به نظر بیاید، سبک بازی تیم ملی با تیم هنگ‌کنگ در دیدار چند روز قبل است. این بازی اگرچه با برتری ۳ بر یک ایران همراه شد ولی سردرگمی تاکتیکی و عدم انسجام تیمی در بین ملی‌پوشان، باعث شد تا به میزان نگرانی‌ها افزوده شود. اگرچه عده‌ای عنوان می‌کنند دراکان اسکوچیچ نخواستہ دستش برای بازی با بحرین رو شود ولی به نظر می‌رسد این تیم برای نتیجه‌گرفتن در بازی امشب که حکم مرگ و زندگی را دارد، نیاز

بازی فوتبال ایران و بحرین

بازی فوتبال ایران و بحرین

بلخند والیبال ایران با شجاعت آکتنو

نتایج لیگ ملت‌ها برای فدراسیون والیبال در اولویت نباشد و این رقابت‌ها فقط جنبه رویدادهای تدارکاتی داشته باشد، طبیعی است که کادر فنی و سرمربی با خیال راحت از جوانان استفاده می‌کنند؛ چراکه دیگر استرس کسب نتیجه را ندارند. به عقیده من کادر فنی فعلی تصمیم درستی درباره لیگ ملت‌های امسال گرفته است. ما سال‌ها بود که در این مسابقات فقط به دنبال گرفتن نتیجه و جایگاه بودیم و در نهایت شاهد تغییر اساسی در ترکیب و پشتوانه‌سازی این تیم نبودیم. تا زمانی که این ذهنیت وجود داشته باشد، ما نمی‌توانیم جانشینی برای ستاره‌های اصلی تیم ملی داشته باشیم. البته باید به این نکته اشاره کنم که بازگذاشتن دست مربی بخشی از کار در تیم ملی است. سرمربی باید شجاعت این را داشته باشد که ریسک کند و بتواند از بازیکنان جوانش بازی بگیرد. فاضل‌بخانه آکتنو این شجاعت را دارد. او در سخت‌ترین شرایط و در فاصله یک ماه و نیم تا بازی‌های المپیک توانسته بازیکنانش را محک بزند.»

سرمربی تیم سایپا در لیگ والیبال باشگاه‌های کشور به بردهای بلندقامتان ایرانی اشاره می‌کند: «من به‌عنوان یک کوچ‌ت‌ر در جامعه والیبالی از منتقدان و کارشناسان تقاضا می‌کنم بردهایی را که ما در این بازی‌ها به دست می‌آوریم، خیلی بزرگ جلوه ندهند و متقابلا باخت‌هایی را که متحمل می‌شویم، فاجعه‌بار قلمداد نکنند. تا به الان به‌جز روسیه که در رنکینگ جهانی از ما بالاتر است، بقیه تیم‌هایی که با آنها مسابقه دادیم، پایین‌تر از ما بودند. البته ایتالیا هم از ما بالاتر است اما در این رقابت‌ها تیم دوم، سوم خود را به میدان آورده است. ما هفته به هفته بهتر خواهیم شد. هنوز ایرادهایی داریم و مانده تا به یک تیم ایدئال و بانبات برسیم. بهتر است واقع‌بینانه با شرایط برخورد کنیم. هلند، کانادا، ایتالیا و بلغارستان از بازیکنان اصلی‌شان استفاده نکردند.



بازی فوتبال ایران و بحرین

بازی فوتبال ایران و بحرین

خبر

اسپانیا– پرتغال به نفع علی دایی!

● کریستیانو رونالدو، ستاره تیم ملی پرتغال، در دیدار برابر اسپانیا موفق به گلزنی نشد تا همچنان فاصله‌اش با علی دایی دست‌نخورده باقی بماند. به گزارش فرارو، تیم‌های اسپانیا و پرتغال در دیداری دویستانه به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت بدون ردوبدل‌شدن گلی به پایان رسید. نکته مهم برای طرفداران فوتبال در ایران اینکه رونالدو از ابتدا تا انتها در ترکیب تیم ملی پرتغال بازی کرد، ولی موفق به گلزنی نشد تا تعداد گل‌های ملی‌اش همچنان در عدد ۱۰۳ باقی بماند. او‌که این‌ روزها در تلاش است به رکورد برترین گلزن ملی تاریخ فوتبال که در اختیار علی دایی است برسد، باید برای شکستن چنین رکوردی همچنان صبر کند. علی دایی تا به حال ۱۰۹ گل ملی در کارنامه دارد، ولی از آنجا که فاصله کریستیانو رونالدو با او به حداقل رسیده، بسیاری عقیده دارند این فوق‌ستاره پرتغالی همین تابستان می‌تواند رکورد علی دایی را بشکند. رونالدو به همراه تیم ملی پرتغال روز چهارشنبه در دیداری دیگر به مصاف اسرائیل می‌روند و بعد روز ۲۵ خرداد با مجارستان در چارچوب رقابت‌های یورو مصاف می‌دهند.

دایی و کریمی رکوردداران تیم ملی در مصاف با بحرین

● علی دایی و علی کریمی، در صدر «ترین‌ها» ایران در مصاف با بحرین قرار دارند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی در دیداری حساس از مرحله انتخابی جام‌جهانی به مصاف بحرین می‌رود. بحرین حریفی کاملا آشنا برای فوتبال ایران محسوب می‌شود و تقابل با این تیم نزدیک به نیم‌قرن قدمت دارد و در این مدت ۱۴ بار با این تیم رویه‌رو شده است. در طول تاریخ ۱۳۶ بازیکن برای تیم ملی برابر بحرین بازی کرده‌اند که علی کریمی و علی دایی با هشت بازی بیشترین تعداد مسابقه را مقابل این تیم داشته‌اند. جواد نکونام و مهدی رحمتی با هفت بازی در رده بعدی قرار دارند. در تیم ملی فغلی، احسان حاج‌صفی با پنج بازی رکورددار است. کریم انصاری‌فرد هم سه مرتبه مقابل بحرین قرار گرفته است. ۲۰ بازیکن تاکنون برای تیم ملی در بازی با بحرین گل‌زنی کرده‌اند. در فهرست بهترین گل‌زنان، علی دایی با به‌نمرساندن چهار گل بیشترین گل را مقابل بحرین زده است. نفر دوم فهرست اسما به‌هیچ‌وجه قابل پیش‌بینی نیست و هادی عقیلی با سه گل در رتبه دوم جای دارد؛ این بازیکن یک‌سوم گل‌های ملی خود را وارد دروازه بحرین کرده است.

بحرین با چهره‌ای متفاوت مقابل ایران؟

● پایگاه خبری ال‌کوره نوشت که سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال بحرین با تغییرات زیاد شاگردانش را برابر ایران وارد میدان خواهد کرد. به گزارش تسنیم، در گزارش پایگاه خبری ال‌کوره آمده است: پس از پیروزی پر گل ۸ بر صفر تیم ملی فوتبال بحرین مقابل کامبوج، سوسا سرمربی پرتغالی بحرین در دیدار با ایران یک آزمون جدی را تجربه خواهد کرد. سوسا در این بازی تغییرات زیادی نسبت به مسابقه اول در ترکیب تیمش اعمال می‌کند. نشانه‌ها حکایت از این‌ دارد که سرمربی بحرین تیمش را با نفراتسی مقابل ایران راهی میدان می‌کند که برخی از آنها در بازی اول مقابل کامبوج نیمکت‌نشین بودند.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب محمد بقائی فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۶۳۵۵ صادره از تهران در مقطع لیسانس رشته معماری مدره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی به شماره ۶۲۲۱۹ و تاریخ ۰۴/۰۲/۱۳۹۶ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران ،سوهاک ،بلوار ارتش ،میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال نماید.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۳ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰الاملاک متقاضیانی که درهان موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر درمورد رسیدگی ونصرفات مالکانه ولبا معارض آنان محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه آبندهانس پلاک ۴۸ اصلی بخش ۱۶ ۴۴۲۵ فرعی بنام آقای کیومرث کاظمی کرد آسیابی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۸۶/۶۷ متر مربع خریداری مع اوسطاه از آقای جبار غفاری مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت وثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی وماده ۱۳این نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه ومحلی کثیرالانتشار در شهرها منتشروددر روستاهارای هیات الصاق تا صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام سنده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاهار از تاریخ الصاق درمحل تا دوصاه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وکواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موعول به ارائه حکم قطعی دادگاه استدر صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننهد آنگاه اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه وثبتی پذیرفته نشده واحد وثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حای تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رسانند ونسبت به املاک درحریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.م الف ۱۱۴۳۶۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۳/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۳/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱ رحمت سلمانی قادیکلائی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک قائم شهر